UVH:

_:

GYMNASIUM:
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Antrag auf Férderung

An den

Forderverein des
Ulrich-von-Hutten-Gymnasiums Schllchtern
Herrn Stefan Krel3

Briickenstral3e 16

36381 Schltichtern

Vorname Nachname
Adresse Lehrer der Klasse/des Kurses
Telefon/Fax E-Mail

Hiermit stelle ich den Antrag auf Kostenubernahme durch den
Forderverein des Ulrich-von-Hutten-Gymnasiums Schliichtern e.V. fir:

Projektbezeichnung

Voraussichtlicher Férderungsbedarf in € Voraussichtlicher Projekttermin Termin fir die Geldanweisung

Bankverbindung

Projektbeschreibung und Projektziel (Bitte geben Sie an, wofiur das Geld verwendet werden soll. Soweit sich dies nicht aus der Projektbeschreibung
selbst ergibt, beschreiben Sie bitte kurz das Forderungsziel. Bitte fiigen Sie Ihrem Antrag eine Kopie der entstandenen Rechnung bei!)

Zur Kostenuibernahme ist ein Nachweis der Projektarbeit erforderlich. Bitte gell_aen Sie an, auf welche Art und Weise eine Dokumentation
des Projekts erfolgen wird (Jahrbuch, ortliche Presse, Offentlichkeitsveranstaltungen 0.A.).

Ort, Datum Unterschrift

Die Uberweisung eines Forderbetrags bis 200€ erfolgt gegen Rechnungsvorlage auf Ihr Konto

Im Kloster 1 36381 Schlichtern  Fon: 06661 96250 Fax: 06661 962599  E-Mail: Foerderverein@uvhg.de
Bankverbindung: Forderverein UvHG e.V. KSK Schliichtern KTO: 2819 BLZ: 53051396 IBAN: DE96530513960000002819 BIC: HELADEF1SLU

1. Vorsitzender 2. Vorsitzender Schatzmeister Schriftfihrer Weiteres Mitglied
Stefan Kref3 Claudius Brasch Helmut Seifert Andreas Schneider Dr. Dirk Leisenberg
Stefan.Kress@uvhg.de Claudius.Brasch@uvhg.de Helmut.Seifert@uvhg.de Andreas.Schneider@uvhg.de Dirk.Leisenberg@uvhg.de



